SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A

Fecha informe:

¢0,00

Rodolfo Zúñiga Medrano

BANCO NACIONAL DE COSTA RICA

Local

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

0,00% Demasía NO

60703019628600Identificador Predial 5.014,00 m2

VALOR EN LETRAS:
DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO

COLONES 00/100

¢0,00

₡19.564.628,00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0,00 m2

mailto:rodolfozm42@hotmail.es

1 Factor 2 Factor 3 Factor 4 Factor 5 Factor

VALOR ¢/m2

Área 5014 300,00       0,3911 400 0,4305 1085 0,6004 0,0000 1,0000

Frente 86,08 10 2,0494 13,23 1,8669 21,64 1,5845 1,0000 1,0000